
Chrumas odwiedził zwariowanych autorów „Zielonej
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Niech wygra nasza "Zielona piosenka"! - za to trzymają kciuki przedstawiciele społeczności
Szkoły Podstawowej im. Michała Lengowskiego w Rudzienicach: dzieci, nauczyciele i
rodzice. Napisany przez jednego z uczniów, a wyśpiewany przez całą grupę utwór bierze
udział w plebiscycie "Muzyczne wyzwanie Chrumasa" - inicjatywie Krajowego Ośrodka
Wsparcia Rolnictwa, której celem jest promocja zdrowych nawyków żywieniowych.

Na korytarzach i w klasach rudzienickiej szkoły "Zielona piosenka" to już prawdziwy hit.

- Wers z tej piosenki stał się w naszej szkole hasłem -
wszystkie dzieci chodzą i śpiewają „Odłóż hamburgera -
weź selera!” - mówi Ewa Węgorzewska, nauczycielka,
która brała udział w projekcie.

Uczeń Janek Jurkiewicz to autor piosenki i główny głos utworu.

- Pan Stasiu (nauczyciel Stanisław Kowalkowski - przyp.



red.) przyszedł i powiedział: Janek, jest konkurs o zdrowym
odżywianiu, możesz zrobić piosenkę? Ja powiedziałem, że
mogę zrobić i w ciągu dwóch tygodni stworzyłem piosenkę
- opowiada. - Najbardziej zadowolony jestem z refrenu. Na
początku był zupełnie inny, ale Pan Stasiu powiedział, że
jednak się nie kleci, dlatego musiałem ulepszyć ten refren
wiele razy. I wreszcie powstał refren, z którego jestem
bardzo dumny.

Poza Janem Jurkiewiczem występują jeszcze: Anna Jurkiewicz, Agata Preuss, Antoni
Romanowski i Zofia Maciejewska.

- Uczniowie u nas w szkole po prostu są chętni do robienia
wielu, wielu rzeczy, takich trochę zwariowanych -
komentuje Stanisław Kowalkowski. - Przede wszystkim
gramy i śpiewamy. Dla dzieci jest to również sposobność
wykazania się, pokazania, że potrafią, że umieją. A
jesteśmy naprawdę z malutkiej miejscowości - podkreśla
nauczyciel i jeden ze szkolnych koordynatorów projektu.

- Dajemy rozwijać się wszystkim naszym uczniom -
potwierdza Urszula Solis, dyrektor. - Potrafimy
wychwycić ich talenty i stawiamy mocno na rozwój
jednostki, żeby pokazać, że każdy może osiągnąć sukces na
miarę swoich możliwości.

Internetowy plebiscyt trwa. 6 wybranych w głosowaniu drużyn wraz z opiekunami otrzyma
zaproszenie na uroczystą premierę teledysków, która odbędzie się 12 czerwca w Warszawie. W tym
roku na uczestników konkursu czeka dodatkowa nagroda – wyróżnienie specjalne za najlepszy tekst.
Specjalnie dla laureatów przygotowano niespodziankę: koncert Natalii Zastępy, finalistki pierwszej
edycji programu The Voice Kids i dziewiątej edycji programu The Voice of Poland. To również
zwyciężczyni konkursu Premiery na 58. KFPP w Opolu. Artystka zasiądzie także w jury wybierającym
najlepszy tekst utworu. 



Głosujcie codziennie na "Zieloną piosenkę" z Rudzienic! Link do głosowania:
https://www.nieruchomoscikowr.gov.pl/konkurs-muzyczny

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Wideo: YouTube/Program dla szkół.
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